

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Morten Rahbek Internationale Transporter A/S

Rodelundvej 8C

8653 Them

CVR-nr. 72 89 95 12

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2022

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S  
Rodelundvej 8C  
8653 Them

CVR-nr.: 72 89 95 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Steffen Ebdrup, formand  
Merete Marian Østergaard  
Thue Hagenau

### Direktion

Merete Marian Østergaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.789.557, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 32.709.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(69.618)	(56.378)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(69.618)</b>	<b>(56.378)</b>
Personaleomkostninger	1	(351.401)	(351.895)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(421.019)</b>	<b>(408.273)</b>
Finansielle indtægter	2	6.977.117	3.287.039
Finansielle omkostninger		(404.846)	(139.694)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.151.252</b>	<b>2.739.072</b>
Skat af årets resultat	3	(1.361.695)	(603.930)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.789.557</b>	<b>2.135.142</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		4.789.557	1.135.142
		<b>4.789.557</b>	<b>2.135.142</b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,4	36.051.170	32.204.832
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>36.051.170</u>	<u>32.204.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>36.051.170</u>	<u>32.204.832</u>
Andre tilgodehavender		19.013	27.021
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.013</u>	<u>27.021</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>189.721</u>	<u>57.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>208.734</u>	<u>84.388</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>36.259.904</u>	<u>32.289.220</u>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.900.000	4.900.000
Overført resultat		27.809.456	23.019.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>32.709.456</u></b>	<b><u>28.919.898</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.375	26.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.380.672	3.058.362
Selskabsskat		95.703	215.041
Anden gæld		<u>50.698</u>	<u>69.044</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.550.448</u></b>	<b><u>3.369.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.550.448</u></b>	<b><u>3.369.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.259.904</u></b>	<b><u>32.289.220</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.900.000	23.019.899	1.000.000	28.919.899
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.789.557	0	4.789.557
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>4.900.000</b>	<b>27.809.456</b>	<b>0</b>	<b>32.709.456</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	302.000	302.000
Pensioner	44.400	44.400
Andre omkostninger til social sikring	3.873	3.696
Andre personaleomkostninger	1.128	1.799
	<u><b>351.401</b></u>	<u><b>351.895</b></u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>32.204.832</u>	<u>31.374.407</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.234.416</u>	<u>2.876.428</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>36.051.170</u>	<u>32.204.832</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.353.946	602.998
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.749	932
	<u><b>1.361.695</b></u>	<u><b>603.930</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2021	16.117.980
Afgang i årets løb	<u>(2.351.274)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.766.706</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	16.086.852
Årets opskrivninger	6.234.416
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(36.804)</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>22.284.464</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>36.051.170</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.